eciam ad presenciam ipsius domini episcopi tamquam superioris domini temporalis evocari ad 

peticionem seu requestam prepositi et capituli predictorum, vel allocati ipsorum homo predictus sic 

vocatus ad ipsorum prepositi et capituli predictorum, sine difficultate, super predictis remictatur 

examen, et eis vel mandato suo curia sive audiencia vel cognicio sine difficultate reddatur. | Item, ne 

per maliciam vel calumpniam prepositi seu allocati domini episcopi, homines dictorum prepositi et 

capituli ultra modum graventur, vel in sua justicia opprimantur, voluit et ordinavit quod 

quandocunque per dominum episcopum vel successores suos ponentur seu preficientur novus 
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 a) gardiani] guardiani E a. – b) Johannis] Joannis E. – c) Dauratensis] Doratensis E. – d) archipresbiteri] 

archipresbyteri E. – e) Johannis] Joannis E. – f) archipresbiteri] archipresbyteri E. – g) Anzisma] Auzisima E a. – 

h) praedictis] praegil corr. praedictis E. – i) praedictis] praedictis sigilla add. E, praedictis [sigillum nostrum] add. a. 

– j) apponendum] apponenda E. – k) supradictum] om. a. – l) dicto] add. supra lin. N1. – m) utimur] utimus L. – 

n) gardianus] guardianus E a. – o) Johannes] Joannes E. – p) apponenda] apponendum N1 L. – q) dictas octabas] 

dictam octavam a. 

 (228) Eodem etiam domino Girberto Lemovicis praesulante et domino Jordano 

praeposituram Sancti Juniani obtinente, magister Gaufridus
a)

 Duratos, canonicus ipsius
b)

ecclesiae Sancti Juniani, impetravit a domino Nicolao
c)

 papa IV
o
, pontificatus sui 

anno II
o
, anno siquidem Domini

d)
 MCCLXXXIX, indulgentiam centum dierum in 

singulis festivitatibus beati Andreae apostoli et beati Juniani et singulis diebus per 

ipsarum festivitatum octabas
e)

, cujus indulgentiae tenor sequitur in haec verba : 

 a) Gaufridus] Gaufredus E a. – b) ipsius] om. E. – c) Nicolao] Nicholao E. – d) Domini] om. a. – 

e) octabas] octavas a. 

 (229) « Nicholaus
a)

 episcopus, servus servorum Dei
b)

, universis Christi fidelibus 

praesentes litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem
c)

. Loca sanctorum omnium 

pia et prompta sunt devotione a Christi fidelibus veneranda ut dum Dei honoramus amicos, ipsi nos 

amabiles Deo reddant et ipsorum nobis vendicando
d)

 patrocinium apud ipsum, quod merita nostra non 

obtinent, eorum mereamur intercessionibus obtinere. Cum igitur sicut ex parte dilectorum filiorum 

praepositi et capituli saecularis
e)